getat insonnem caspat et de bono cadit ppetuis temporibus et si ex inscriptione
maior summa apparebit tunc superaddere idem Diodorusli supra scribo recognoscenti
debet et tenetur sua presenti personali recognitione in praemissis mediante.

Ihnatki Falkowski

Obligatio.

Coram Offo et actis praesen Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Simonis
Sasin de Ihnathi Tribanus mente et corpore eand palam ac libere recognosce Quia
Nobili Felici olim Joannis Falkowski bonorum suorum in hrtate Ihnathi sitorum in ad
ditamentis novem sulcos incipien a granie Podzichinsha ad longiores campos tenden
inter metas succorum Michaelis Sasin et eiusq recortis iacen qtem in alio campo tres
sulcos incipien a granie Podlensha ad parietem raddankowa tenden inter metas Dabron.
shich et eiusq recortis iacen In tertio campo tres sulcos incipien a granie Podlensha
ad viam per Villam Ihnathi tenden inter metas Ut sup iacen sum oibus et singulis eo
rumq bonorum vtilibus fructibus altinen et ptenen cunctiq commodis exinde quod modo
pvenien nullis exceptis in summa decem Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscrip
tione ei in tiron realen cum paccu pspone p allen et nteb duos offese acceptandam
Lacem quoy. tutionem et evictionem occone qm psonam ab omni impedimento iuridico quan
lyt psona toto tempore tenuti eius cauet Sub Vadio aliorum decem Floren Polon et
coram Offo pnti pempta risione oibus in viversum in vis remedys se et suos succores
Hi abrenbendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq succorum totius causa.

Sasin

Quietatio.

Coram Offo et actis praesen Casren Dnascen pstr compns Nobilib Joannes olim Dnami Dq
Dnanski sanus mente et corpore eand palam puce ac libere recognosce Quia Nemo Joan
nem olim Simonis Sasin de Kellone per Minitem coram actis hscie rone violenta excofionis
arborum in bono Ihnathi facta recognita tum et pnsertone equa bialeyc circa usionem earumq
arborum recepta ob sufficientem satisfactio getat emittit et liberum facit perpetuis
temporibus Hac sua presenti personali recognitione in praemissis mediante.

Niemyskich

Quietatio.

Coram Offo et actis praesen pstr compns Nobilib Marina flia Alib Pauli. Emanto reli
cta consors pmi olim Alib Petri de Plonovo Zalemshi secundi vero matrimonij relicta
olim Georgy Niemyskshi ad pntib vero venty nuptus Nobilib Stanislawi Niemyskshi coniux
qna cum eiusq manti sui vtitutorib conjugali psonali assisten et consensu pstantes

sana

sana mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia sibi recogniti Nobilis Mat-
 theus et Andreas filii olim Georgij Niemyjski p[ro]curatoris et advocati
 sibi per olim memoratam Georgiam Niemyjski secundi nuptus maritum suum paren-
 tem Verò ipsorum in medietate omnium et singulor[um] bonorum suorum sup[er] summam quadra-
 ginta sexagenar[um] dotis et advocat[us] quinq[ue] sexagenarum modo reformationis inscriptis re-
 aliter et effectivè satisfecerunt ideo ipsos suo et nomine N[ob]ilis Marina filie sue n[ob]iliter
 cum eor[um] olim Georgio Niemyjski p[ro]curatoris à qua pacem in forma iuris plenissima caret
 quietat emitit et liberos facit misericordiq[ue] eandem reformationem cum advocatis caput et
 annulat p[ro]petuo salvam medietatem seminaturæ sibi recognoscenti reservando.

Smurowna Niemyjska *inserionem* **Casat.**

Coram Officio et actis present[ibus] p[ro]curatoribus Nobilis Marina filia N[ob]ilis Pauli Smurow-
 relicta consors primi olim N[ob]ilis Petri de Plonowo Zalenski secundi Verò matrimonij con-
 sors relicta olim Georgij Niemyjski ad p[ri]mo Verò tertij nuptus N[ob]ilis Stanij Niemy-
 ski coniux legitima cum marito sui vicat[us] conjugali[us] p[ro]sonali asp[er]sion[em] sana mente et
 corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit Quia ipsa inserionem certam inter se et olim No-
 bilem Georgium Niemyjski priorem maritum suum coram actis present[ibus] Bransc[en]s[is] fena
 secunda post Lucam Sexagesima Anno M[il]lesimo Sexcentimo Trigesimo Octavo matris
 iure advocat[us] in o[mn]ib[us] bonis factam cum o[mn]ib[us] eiusq[ue] inserionib[us] sua et iuris advocat[us]
 condonit[us] et ligamentib[us] caput annulat et mortificat ac de bonis ex nunc condemp-
 nit p[ro]petuo temporibus p[ro]sonali sua recognitione in p[re]missis mediante.

Niemyje Sklodu *obligatio.*

Coram Officio et actis present[ibus] p[ro]curatoribus Nobilis Mattheus et Andreas olim
 Georgij Niemyjski sani mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit Quia Nobili Sta-
 nislawo olim Jacobi Niemyjski bonorum suorum in bono Niemyje Sklodu sicut duos sulcos iure
 incipiend[um] à pratagio ad bonam excepto prato tendend[um] inter metas Matthei Niemyjski et eor[um]
 recontium iacob[us] ex alio campo duos sulcos ex opposito boni incipiend[um] à Via zagumenna ad
 bonam p[ro]tendend[um] inter metas ut sup[er] iacend[um] in tertio campo duos sulcos incipiend[um] à granie Seb-
 lewska ad bonam p[ro] Viam stratum tendend[um] inter metas ut sup[er] iacend[um] cum o[mn]ib[us] et singulis co-
 runq[ue] p[ro]lib[us] fructibus attinend[um] et p[ro]tend[um] nullis exceptis in Summa Vigiinti Sexagenar[um] Polon[is]
 Negt Mattheus in decem sexagen[is] Polon[is] Andreas Verò in alij[us] decem sexagen[is] Polon[is] ad ex-
 ceptionem et summa p[ro]p[ri]a integram exolutionem obligaverit et inscripserit Admittere ei